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Det rekordlaga ranteldget gor fastigheter, krediter och aktier an mer

attraktiva som investeringar, vilket gynnar efterfragan pa vara produk-
ter och tjanster. Under arets forsta nio manader okade nettoomsatt-

ningen exklusive IPM med 29 procent och det bidrog till den positiva

resultatutvecklingen.
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Tredje kvartalet 2014
JULI-SEPTEMBER

= Nettoomsittning 343 mkr (259)

® Resultat fore skatt 34 mkr (16)

® Resultat efter skatt 25 mkr (10)
Resultat per aktie 0,26 kr (0,12)

Niomanadersperioden 2014
JANUARI-SEPTEMBER

= Nettoomsittning 953 mkr (689)

® Resultat fore skatt 146 mkr (-8)

® Resultat efter skatt 125 mkr (-18)

® Resultat per aktie 1,48 kr (-0,22)

Eget kapital | |16 mkr (906)

® fFget kapital per aktie 13,66 kr (11,09)

Corporate Finance

B Tredje kvartalet: nettoomsattning 101 mkr (112) och resultat fére skatt | | mkr (22)
® Tredje kvartalet: fastighetstransaktionsvolymer om 15,7 mdkr (24,6)
® Nio manader: nettoomsattning 312 mkr (252) och resultat fére skatt 27 mkr (3)

® Nio manader: fastighetstransaktionsvolymer om 37,0 mdkr (37,4)

Kapitalforvaltning

= Tredje kvartalet: nettoomsattning 243 mkr (150) och resultat fére skatt |5 mkr (-2)

® Tredje kvartalet: férvaltningsvolymerna uppgick vid kvartalets utgang till | | 1,9 mdkr (46,1),
varav IPM 42,8 mdkr (0). Férvaftningsvolymerna, exklusive IPM, 6kade med 2,5 mdkr (2,5)
och nettoinflédet uppgick till 2,8 mdkr (1,0)

® Nio manader: nettoomsattning 644 mkr (442) och resultat fére skatt 77 mkr (10)

® Nio manader: férvaltningsvolymerna, exklusive IPM, kade med 16,8 mdkr (4,9), varav
nettoinflode 14,0 mkr (2,6)
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IPM konsoliderat som dotterbolag och
fortsatta starka infloden till vara fonder

Det rekordldga rinteldget gor fastigheter,
krediter och aktier &n mer attraktiva som
investeringar, vilket gynnar efterfragan pa
vara produkter och tjanster. Under arets
forsta nio manader uppgick nettoomsatt-
ningen till 953 mkr (689), varav IPM
bidrog med 62 mkr. Det dr en 6kning
med 29 procent exklusive IPM och det
bidrog till den positiva resultatutveck-
lingen.

Fran och med tredje kvartalet ingar
IPM som ett dotterbolag. Med IPM har vi
ett relevant och starkt produktutbud
inom rantor, aktier, hedge och makrofor-
valtning. Efter konsolidering av IPM
uppgar var totala forvaltningsvolym till
cirka 112 mdkr, varav IPM stér for 43
mdkr. Under tredje kvartalet var netto-
omsittningen 343 mkr (259) och resultat
fore skatt blev 34 mkr (16).

Resultatet inom verksamhetsgrenen
Kapitalforvaltning var 15 mkr for tredje
kvartalet jamfort med -2 mkr forra dret.
Vi ser fortsatta goda infloden till var
kapitalforvaltning. Under kvartalet hade

vi ett nettoinflode, exklusive IPM, p4 2,8
mdkr och det var vara svenska rante- och
hedgefonder som gick bast. Totalt sett
bidrog vér fondverksamhet med ett resul-
tat pa 24 mkr (17), varav IPM inklusive
minoritetsandel 10 mkr. Under kvartalet
gjorde kapitalforvaltningen inom fastig-
hetssektorn i Frankrike sin forsta affir
och vi ser dven hogre aktivitet inom vér
ovriga fastighetsrelaterade kapitalforvalt-
ning.

Bankverksamheten belastade kvartalets
resultat med -4 mkr att jaimfora med -18
mbkr forra aret. Var kort- och betalnings-
verksamhet var lénsam 4ven detta kvartal
och fortsitter att utvecklas positivt. Un-
der tredje kvartalet visade den Luxem-
burgbaserade delen av banken ett positivt
resultat. Inom formogenhetsforvaltning-
en aterstar det dock fortfarande en hel del
arbete med att utveckla produkterbju-
dandet och 6ka det forvaltade kapitalet.

Resultatet inom verksamhetsgrenen
Corporate Finance var 11 mkr for tredje
kvartalet jamfort med 22 mkr forra dret.

Specialiserad finansiell radgivning

och kaprtalforvaltni

ng

Catella ar en finansiell radgivare och kapitalforvaltare med

spetskompetens inom fastigheter, rantor och aktier. Vi har

en ledande position inom fastighetssektorn och en stark

lokal ndrvaro i Europa med cirka 500 anstdllda i tolv lander.
Catella ar listat pa Nasdaqg OMX First North Premier och
handlas under kortnamnen CAT A och CAT B.

FORDELNING AV INTAKTER ACKUMULERAT 2014, %

Norden Europa * Koncernen o
Corporate Finance 17 16 33
Kapitalférvaltning 32 35 67
Totalt 49 51 100
* Exklusive Norden.
o

Det forklaras delvis av variationer mellan
kvartalen for Catellas transaktionsvoly-
mer, med en sdsongsmissigt hog fakture-
ring under tredje kvartalet 2013. Under
hela niomanadersperioden var Catellas
transaktionsvolymer pa samma niva som
forra aret.

Det finns ett 6kat globalt intresse for
investeringar i fastigheter i Europa. Det
kapital som tar sikte pa europeiska fastig-
hetsinvesteringar har mer an férdubblats
sedan inledningen av finanskrisen. Var
bedémning ér att den stora kapitalvoly-
men kommer att spilla 6ver frin traditio-
nella europeiska investeringscentrum
som London och Paris, vilket gor att vi
forvantar oss att se en okad investerings-
aktivitet i Tyskland, Norden och Spanien
under det kommande aret. Vi ar val
positionerade inom bade radgivning och
kapitalforvaltning inom fastighetssektorn
for att kunna ta del av denna aktivitet.
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KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

Fortsatt goda infléden och resultat-
forbattring inom banken

Nettoomsittning och resultat
Tredje kvartalet 2014
" Koncernens nettoomsittning uppgick till
b ‘ 343 mkr (259), varav 101 mkr (112) avser

Corporate Finance och 243 mkr (150)
avser Kapitalforvaltningen. IPM ingar i

: verksamhetsgrenen Kapitalférvaltnin
Tredje kvartalet 2014 i grenen Rap &
frdn och med tredje kvartalet. Kommen-
I bensoliis ait s doitteiiboiy tarer kring utvecklingen inom respektive
B Johan Ericsson utsags till tillférordnad chef fér den svenska fastighetsradgivningen verksamhetsgren finns pa sidan 7 och 9.

Koncernens finansnetto uppgick till
15 mkr (6). I finansnettot ingar rante-
intdkter om 7 mkr (5), vilka frimst ar
hénforliga till laneportfoljen, samt rante-

NYCKELTAL kostnader om 3 mkr (3) hinforliga till

2014 2013 2014 2013 Rullande Helar Catellas obligationslan. Vardering av
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man 2013 1 © e o .
angfristiga virdepappersinnehav och
Nettoomsittning, mkr 343 259 953 689 | 284 | 020 & & papp
Rérelseresultat, mkr * 2 N 84 1 & " kortfristiga placeringar till verkligt virde
Resultat fore skatt, mkr 34 16 146 -8 147 -7 har resulterat i en virdejustering om
Antal anstdllda vid periodens slut - - 486 439 486 431 11 mkr (4) vilken ar hﬁnfér]ig till ldne-

portféljerna. Avyttring av langfristiga
vardepappersinnehav genererade en vinst
om 2 mkr (0).

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 34 mkr (16).

Periodens resultat efter skatt uppgick
till 25 mkr (10) motsvarande ett resultat
per aktie om 0,26 kr (0,12).

" Rérelseresultat fére férvarvsrelaterade poster.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL® RESULTAT FORE SKATT PER KVARTAL™
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" Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella-gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010.
™ Proforma fér resuttat fére skatt finns inte fér perioden innan fjarde kvartalet 2010. Resultat fére skatt 4r exkluderat fér jimforelsestérande poster.
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Niomanadersperioden 2014
Koncernens nettoomsittning uppgick till
953 mkr (689).

Koncernens finansnetto uppgick till
67 mkr (8). I finansnettot ingar rintein-
tdkter om 19 mkr (16) och riantekostna-
der om 9 mkr (10). Vérdering av ldngfris-
tiga vardepappersinnehav och kortfristiga
placeringar till verkligt virde har resulte-
rat i en virdejustering med 54 mkr (8).
Avyttring av langfristiga virdepappersin-
nehav genererade en vinst om 3 mkr
(foregaende ar en forlust om 5 mkr).

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 146 mkr (-8).

Periodens resultat efter skatt uppgick
till 125 mkr (-18) motsvarande ett resul-
tat per aktie om 1,48 kr (-0,22).

NETTOOMSATTNING PER LAND Q3 2014, %
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Viktiga handelser under kvartalet
Féréndring i koncernledning

Johan Ericsson tilltradde som tillférord-
nad chef for den svenska fastighetsrad-
givningen. For att kunna fokusera pé den
svenska verksamheten lamnade han sina
6vriga uppdrag inom Catella, inklusive
koncernledningen.

Kapitalférvaltaren IPM dotterbolag
Under kvartalet tilltradde Catella de
aktier i IPM som avtalades om i januari
2014. Catella dger nu cirka 51 procent
och didrmed konsolideras IPM som dot-
terbolag.

IPM ér en leverantor av systematiska
investeringstjanster inom diskretionar
forvaltning och fondforvaltning. Bolaget

KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

ar specialiserat pd global makrof6rvalt-
ning och aktieférvaltning. IPM forvaltar
tillgangar till ett viarde av 43 mdkr &t
institutionella investerare, pensionsfon-
der, forsakringsbolag och stiftelser. IPM
har 45 anstillda i Stockholm.
Information om forvérvet och for-
varvsanalys finns pa sidan 24.

Viktiga handelser efter

kvartalets utging
Inga vasentliga hindelser har skett efter
kvartalets utgang.

NETTOOMSATTNING PER VERKSAMHETSGREN Q3 2014, %
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RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN — TREDJE KVARTALET 2014 | SAMMANDRAG

Corporate Finance Kapitalférvaltning (‘jvmgz Totalt

2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013
mkr jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep  jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsittning 101 112 243 150 -1 -3 343 259
Ovriga rérelseintakter 0 | 2 -2 -0 2 2 |
Totala intikter 102 113 244 148 -l -1 345 260
Uppdragskostnader och provisioner -5 -5 -72 -50 0 0 -77 -55
Intikter exklusive uppdragskostnader och
provisioner 97 108 172 98 -1 -1 268 205
Rérelsekostnader -86 -87 -156 -99 -5 -8 -247 -194
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster I 22 16 -1 -6 -9 21 I
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar 0 0 -2 -2 0 0 -2 -2
Rorelseresultat 11 22 14 -3 -6 -9 19 10
Finansiella poster - netto 0 0 | 0 14 6 15 6
Resultat fore skatt I 22 15 -2 8 -4 34 16
Skatt -5 -4 -6 -3 3 | -9 -6
Periodens resultat 5 17 9 -5 [l -2 25 10
Elzsi::gaatr:énférligt till moderféretagets 5 17 5 s " 2 2 10
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 10 19 7 -l = - 6 4
Vinstmarginal, % 5 15 4 -3 - - 7 4
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 157 24,6 - - 5 - 15,7 24,6
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 19 46,1 - - 11,9 46,1
Resultat per aktie, kr * B - - - = - 0,26 0,12

RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN — NIOMANADERSPERIODEN 2014 | SAMMANDRAG
Corporate Finance Kapitalforvaltning Ovrigt Totalt

2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013
mkr jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec
Nettoomsittning 312 252 397 644 442 630 -3 -5 -7 953 689 1 020
Ovriga rorelseintikter 0 5 6 8 0 5 -0 6 7 9 I 17
Totala intakter 303 257 403 652 442 635 -3 | 0 962 700 1038
Uppdragskostnader och provisioner -19 -1 -19 -188 -144 -200 | | 2 -206 -154 =217
Intikter exklusive uppdragskostnader och 294 245 384 464 298 435 -2 2 2 756 546 821
provisioner
Rérelsekostnader -268 -243 -372 -385 -286 -414 -19 -28 -40 -672 -557 -827
Rérelseresultat fore férvirvsrelaterade poster 26 2 I 79 12 20 221 -26 -38 84 -1l -6
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar 0 0 0 -5 -4 -6 0 0 0 -5 -4 -6
Rorelseresultat 26 2 I 73 8 15 221 -26 -38 78 -16 -12
Finansiella poster - netto | 0 0 3 2 2 63 6 3 67 8 5
Resultat fére skatt 27 3 I 77 10 17 42 -20 -35 146 -8 -7
Skatt -14 -5 -10 -29 -5 -20 22 0 16 221 -10 -14
Periodens resultat 13 -2 | 48 4 -3 64 -20 -19 125 -18 221
::tsi::;:r:'énférligt till moderféretagets 13 2 | 44 4 3 o4 20 19 121 18 »
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 8 | 3 12 3 3 - - - 9 2 -l
Vinstmarginal, % 4 -1 0 7 | -0 - - - 13 3 2
Raéntabilitet pa eget kapital, % * 12 6 | 6 | -1 - - - 12 -0 -2
Soliditet, % 57 6l 55 21 20 19 - - - 27 26 27
Eget kapital, mkr * 144 138 146 651 567 525 245 183 232 I 041 888 904
Antal anstillda, vid periodens slut 207 216 207 267 209 211 12 14 13 486 439 431
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 37,0 374 50,3 - - - - - - 37,0 374 50,3
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr = - - 119 46,1 523 - - - 1,9 46,1 523
Resultat per aktie, kr * = - - = - - = - - 1,48 -0,22 -0,26
Eget kapital per aktie, kr * = - - = - - - - - 12,74 10,87 11,07

* Hdnforligt till moderforetagets aktiedgare

For nyckeltalsdefinitioner se sidan 12.
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VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

Kvalificerade radgivningstjanster
med bas | fastighetssektorn

Inom Corporate Finance erbjuder Catella kvalificerade finansiella Nettoomsittning och resultat
Tredjje kvartalet 2014

radgivningstjanster. Transaktionsradgivning inom den professionella i .
Corporate Finance redovisade en netto-

fastighetssektorn utgdr merparten av verksamheten och Catella har en omsittning om 101 mkr (112), vilket &

ledande europeisk marknadsposition som fastighetsradgivare. Inom en minskning med 10 procent jamfort
Corporate Finance arbetar 207 medarbetare i elva lander. med tredje kvartalet 2013. Minskningen
forklaras delvis av lagre transaktionsvo-
lymer inom fastighetsradgivningen jam-
fort med tredje kvartalet 2013. Resultat
fore skatt uppgick till 11 mkr (22). Netto-
omsittning per land redovisas i diagram

pé sidan 8.
Tredje kvartalet 2014 Nioménadersperioden 2014
| KORTHET Corporate Finance redovisade en netto-
® fastighetstransaktioner dér Catella agerade radgivare uppgick till 15,7 mdkr (24,6) omséttning om 312 mkr (252), vilket ar

® Fortsatt goda marknadsférutsattningar for fastighetstransaktioner i Europa en Skning med 24 procent i jimforelse

, . , e med foregdende ar. Transaktionsvolymen
B Johan Ericsson ny tillférordnad chef fér den svenska fastighetsradgivningen

inom fastighetsradgivningen var i linje
med foregdende ar. Omsattningsokning-
en forklaras av hogre aktivitet inom ovrig

radgivningsverksamhet. Resultat fore
NYCKELTAL

2014 2013 2014 2013 Rullande Helar skatt uppgick till 27 mkr (3).
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man 2013
Nettoomsittning, mkr 101 112 312 252 458 397
Rérelseresultat, mkr Il 22 26 2 35 Il
Resultat fére skatt, mkr Il 22 27 3 36 I
Antal anstdllda vid periodens slut - - 207 216 207 207
CORPORATE FINANCE NETTOOMSATTNING PER KVARTAL" CORPORATE FINANCE RESULTAT FORE SKATT PER KVARTAL"
mkr mkr
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" Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella-gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010.
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VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

Marknadskommentar

Investerarnas fortroende for fastighets-
marknaden okade under éret. Investerar-
na var fortsatt mycket optimistiska vad
galler investeringar i fastigheter beldgna i
A-lagen. Da utbudet ar 1agt av hogkvalita-
tiva fastigheter i A-lagen, sokte sig dock
investerarna till bade B- och C-lidgen i
jakt pa hogre avkastning. Trenden for-
vantas fortsitta i Europa och dessutom
vintas en 6kning av portféljtransaktio-
ner.

Den europeiska transaktionsmarkna-
den for kommersiella fastigheter forvén-
tas utvecklas starkt under érets sista
kvartal. 2015 forvantas transaktionsvo-

lymen fortsitta att 6ka men i en lang-
sammare takt in under de senaste aren.

Transaktionsvolymer
Den totala transaktionsmarknaden for
fastigheter i Europa, exklusive Storbri-
tannien, uppgick till 272 mdkr (202)
under tredje kvartalet 2014. Under nio-
manadersperioden uppgick transaktions-
volymerna till 776 mdkr (565).
Fastighetstransaktioner dér Catella
agerade radgivare under tredje kvartalet
uppgick till 15,7 mdkr (24,6), varav
Frankrike stod for 7,0 mdkr och Sverige
stod for 3,4 mdkr. Under nioméanaders-
perioden uppgick Catellas transaktions-

CORPORATE FINANCE — RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

volym till 37,0 mdkr (37,4). Se diagram
nedan for utveckling av Catellas fastig-
hetstransaktionsvolymer under éren
2010-2014.

Verksamhet

Under kvartalet valde chefen for den
svenska fastighetsradgivningen och nigra
seniora medarbetare att limna Catella.
Johan Ericsson tilltridde som chef for
verksamheten och ett antal rekryteringar
har sedan dess genomférts. Organisa-
tionsforandringen har inte paverkat
utfallet under kvartalet.

3 man 9 man 12 man
2014 2013 2014 2013 Rullande 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Nettoomsittning 101 112 312 252 458 397
Ovriga rorelseintakter 0 | 0 5 | 6
Totala intikter 102 113 313 257 459 403
Uppdragskostnader och provisioner -5 -5 -19 -1 -27 -19
Intdkter exklusive uppdragskostnader och provisioner 97 108 294 245 432 384
Rérelsekostnader -86 -87 -268 -243 -398 -372
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 1 22 26 2 35 11
Avskrivningar pa férvérvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat I 22 26 2 B I
Finansiella poster - netto 0 0 | 0 | 0
Resultat fore skatt I 22 27 3 36 I
Skatt -5 -4 -14 -5 -19 -10
Periodens resultat 5 17 13 -2 16 |
NETTOOMSATTNING PER LAND Q3 2014, % CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER
Spanien 2% mdkr

Baltikun@\ | Ovrigt 0% 40

Finland 10% 35

—4& .

Frankrike 2

46% 20

Tyskland 5

I'1%

10

| 4 5

Danmark / . 0
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VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

Hog produktkompetens inom aktier,

rantor och fastigheter

Inom Kapitalforvaltningen erbjuder Catella institutioner, foretag och privatper-
soner specialiserade finansiella tjanster inom fond— och férmogenhetsforvalt-
ning. Dessutom erbjuds kort— och betalningstjanster. Inom Kapitalforvaltningen
arbetar 267 medarbetare i sex lander.

Tredje kvartalet 2014

| KORTHET
® Kapitalforvaltaren IPM ingar i tjdnsteomradet aktier-, hedge- och rantefonder

B [orvaltningsvolymerna uppgick vid kvartalets utgang till | 11,9 mdkr (46,1), varav IPM
42,8 mdkr (0)

B Forvaltningsvolymerna 6kade med 2,5 mdkr (2,5) och nettoinflédet uppgick till 2,8
mdkr (1,0) exklusive IPM

® Fortsatt positivt resultatbidrag fran kort- och betalningsverksamheten

NYCKELTAL
2014 2013 2014 2013 Rullande Helar
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man 2013
Nettoomsittning, mkr 243 150 644 442 831 630
Rérelseresultat, mkr * 16 -1 79 12 87 20
Resultat fére skatt, mkr 15 -2 77 10 84 17
Antal anstdllda vid periodens slut - - 267 209 267 2101

" Rérelseresultat fére forvirvsrelaterade poster.

KAPITALFORVALTNINGENS NETTOOMSATTNING PER KVARTAL

Nettoomsittning och resultat

Tredje kvartalet 2014
Kapitalforvaltningen redovisade en netto-
omsittning om 243 mkr (150). IPM ingar
i tjansteomréadet aktier-, hedge- och
rintefonder frén och med tredje kvarta-
let. Resultat fore skatt uppgick till 15 mkr
(-2). Jamfort med de tva senaste kvartalen
var de rorliga intakterna lagre.

I resultatet ingar kostnader for av-
skrivningar pa forvarvsrelaterade imma-
teriella tillgdngar om 2 mkr (2). Netto-
omsittning per tjansteomrade redovisas i
diagram pd sidan 10.

Niomanadersperioden 2014
Kapitalforvaltningen redovisade en net-
toomsittning om 644 mkr (442). Resultat
fore skatt uppgick till 77 mkr (10). I
resultatet ingar kostnader f6r avskriv-
ningar pa forvirvsrelaterade immateriella
tillgangar om 5 mkr (4).

KAPITALFORVALTNING RESULTAT FORE SKATT PER KVARTAL®

mkr mkr
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0 -15
2010 2011 2012 2013 2014 2010

HQl mQ2 mQ3 mQ4
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“ Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella-gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010. Resultat fére skatt ar

exkluderat fér jgmforelsestérande poster.
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VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

Forvaltningsvolymer
Fran och med 30 september 2014 ingar
IPM:s forvaltningsvolymer i tjansteomra-
det aktie-, hedge- och rantefonder.

Forvaltningsvolymerna uppgick per 30
september 2014 till 111,9 mdkr (46,1),
varav IPM 42,8 mdkr (0). Exklusive IPM
okade forvaltningsvolymerna med 2,5
mdkr (2,5) och nettoinflodet uppgick till
2,8 mdkr (1,0). Under niomanadersperi-
oden 6kade forvaltningsvolymerna,
exklusive IPM, med 16,8 mdkr (4,9),
varav nettoinfléde 14,0 mdkr (2,6)

Av den totala volymen var 75,4 mdkr
(18,8) i aktie, hedge- och rantefonder,

26,3 mdkr (19,8) i fastighetsfonder och
10,2 mdkr (7,4) i formogenhetsforvalt-
ning. Se diagram nedan for utveckling av
Catellas forvaltningsvolymer under aren
2010-2014.

Verksamhet

Forvaltningsvolymerna inom fastighets-
fonderna 6kade med 0,5 mdkr, varav
nettoinfléde 0,4 mdkr, under tredje kvar-
talet.

Volymerna inom aktie-, hedge- och
rantefonder 6kade med 1,9 mdkr, varav
nettoinflode 2,1 mdkr, under kvartalet.
Inflodet var fortsatt storst i rante- och

KAPITALFORVALTNING — RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

hedgefonderna, vilket foljer den under-
liggande trenden i marknaden. Catellas
fonder fortsatte att ta marknadsandelar i
Sverige under kvartalet.

Volymerna inom kort- och betalnings-
verksamheten 6kade under kvartalet och i
jamforelse med foregaende dr. Verksam-
heten redovisade ett marginellt positivt
resultat under kvartalet.

Férvaltningsvolymerna inom féormo-
genhetsforvaltningen i Sverige och Lux-
emburg 6kade under kvartalet med 0,2
mdkr, varav nettoinflode 0,2 mdkr.

3 man 9 man |2 man
2014 2013 2014 2013 Rullande 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep |2 man jan-dec
Nettoomsittning 243 150 644 442 831 630
Ovriga rorelseintakter 2 2 8 0 13 5
Totala intakter 244 148 652 442 845 635
Uppdragskostnader och provisioner -72 -50 -188 -144 -244 -200
Intikter exklusive uppdragskostnader och provisioner 172 98 464 298 600 435
Rérelsekostnader -156 -99 -385 -286 =513 -414
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 16 -1 79 12 87 20
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar -2 -2 =5 -4 -7 -6
Rorelseresultat 14 -3 73 8 80 15
Finansiella poster - netto | 0 3 2 4 2
Resultat fore skatt 15 -2 77 10 84 17
Skatt -6 -3 -29 -5 -43 -20
Periodens resultat 9 -5 48 4 41 -3
NETTOOMSATTNING PER TjANSTEOMRADE Q312014, %" CATELLAS FORVALTNINGSSVOLYMER™
Formagen- mdkr
hetsforvalt-
ning 9% 120
100
Fastighets-

fonder 6% 80

60

\_Aktie-, 40

Kort- och _— hedge- och
betalnings- rantefoner 20
tjdnster 54%
21% 0
2010 2011 2012 2013 2014

" IPM:s nettoomsittning ingar i tjinsteomradet aktie- hedge och rintefonder fran och med tredje

kvartalet 2014.
" IPM:s férvaltningsvolymer ingar per 30 september 2014
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OVRIG FINANSIELL INFORMATION

Koncernens finansiella stillning
Koncernens balansomslutning 6kade
under tredje kvartalet med 486 mkr och
uppgick per 30 september 2014 till 4 192
mkr. Okningen beror frimst pa okad
inlaning inom bankverksamheten men
aven pa att IPM konsolideras som dotter-
bolag fran och med tredje kvartalet 2014,
se vidare not 7.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12
Inkomstskatter ska en uppskjuten skatte-
fordran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det 4r troligt
att framtida skattemassiga overskott
kommer att finnas tillgangliga. I enlighet
med denna standard redovisar Catella en
uppskjuten skattefordran om 53 mkr (53
mkr per 31 december 2013), vilken base-
ras pa en bedémning av koncernens
framtida intjdning. Skatteintakten har
ingen paverkan pa koncernens likviditet.
Koncernens samlade underskottsavdrag
uppgar till cirka 800 mkr. Underskottsav-
dragen héanfor sig i all vasentlighet till
verksambheter i Sverige och har obegrin-
sad livslangd.

I september 2012 emitterade Catella
AB (publ) ett femarigt icke sakerstallt
obligationslan om 200 mkr. I koncernens
rapport over finansiell stillning redovisas
denna post bland langfristiga laneskulder.
Obligationen har ett rambelopp om
300 mkr och I6per med en rorlig ranta
om treménaders Stibor plus 500 punkter.
Koncernen har vidare beviljade check-
rdkningskrediter om totalt 32 mkr varav
outnyttjad del per 30 september 2014
uppgick till 32 mkr.

Koncernens egna kapital 6kade under
tredje kvartalet med 66 mkr och uppgick
per 30 september 2014 till 1 116 mkr.
Forutom periodens resultat om 25 mkr
och negativa omrikningsdifferenser om
1 mkr, paverkades eget kapital av férand-
ringar i innehav utan bestimmande
inflytande om 47 mkr. Av denna post
avser 50 mkr tillkommande innehav utan
bestimmande inflytande i IPM, se vidare
not 7. Eget kapital har vidare paverkats av
tillskjutet kapital om 1 mkr avseende
utstillda teckningsoptioner och av ater-
kop av teckningsoptioner om 6 mkr.
Under tredje kvartalet 2014 har 8 420 000
teckningsoptioner aterkopts och 600 000

teckningsoptioner har salts till personer i
Catellas foretagsledning och till nyckel-
personer. Koncernens soliditet uppgick
per 30 september 2014 till 27 procent (27
procent per 31 december 2013).

Koncernens kassaflode

Tredje kvartalet 20/4

Koncernens kassaflode fran den 16pande
verksamheten uppgick till 452 mkr (-23).
Forandringar i rorelsekapital dr huvud-
sakligen hanforbara till bankverksamhe-
tens in- och utlaning som f6r perioden
uppgick till netto 353 mkr (-20).

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till 32 mkr (-3) varav 25
mkr avser férdndring av koncernens
likvida medel i samband med forvérvet av
IPM, se vidare not 7. Vidare har 3 mkr
erhallits frain Nordic Light Funds dterk6p
av fondandelar. Kassafloden fran lane-
portféljer uppgick till 8 mkr under kvar-
talet.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -8 mkr (0) och avsig
utbetalningar till innehav utan bestim-
mande inflytande om 3 mkr, utbetalning-
ar for dterkop av utstéllda teckningsop-
tioner om 6 mkr samt erhéllen likvid om
1 mkr for utstillda teckningsoptioner.

Periodens kassaflode uppgick till
476 mkr (-26) varav kassaflode fran
bankverksamheten uppgick till 370 mkr
(-44) och kassaflode fran 6vriga verk-
samheter uppgick till 106 mkr (18).

Likvida medel vid periodens slut upp-
gick till 2 460 mkr (1 914), varav likvida
medel relaterade till bankverksamheten
uppgick till 1 921 mkr (1 626) och likvida
medel hanforliga till 6vriga verksamheter
uppgick till 539 mkr (288).

Niomanadersperioden 2014

Koncernens kassaflode fran den 16pande
verksamheten uppgick till 514 mkr (209)
varav fordndringar hdnforbara till bank-
verksamhetens in- och utlaning uppgick
till 343 mkr (225).

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till 19 mkr (22) varav 25
mkr avser forandring av koncernens
likvida medel i samband med férvérvet av
IPM. Vidare har inbetalningar om 13
mkr erhallits avseende Nordic Light

OVRIG FINANSIELL INFORMATION

Funds aterkop av fondandelar samt avytt-
ring av kortfristig aktieportfolj. Kassaflo-
den fran laneportfoljer uppgick under
niomanadersperioden till 13 mkr. Under
perioden har vidare utbetalningar om 25
mkr gjorts avseende forvirv av kortfris-
tigt handelslager av aktier dmnat for
formogenhetsforvaltningens kunder.
Darutéver har utbetalningar om 5 mkr
gjorts avseende investeringar i materiella
och immateriella anldggningstillgdngar.
Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -18 mkr (-8) och avser
utdelning och andra utbetalningar till
innehav utan bestimmande inflytande
om 17 mkr. Vidare har utbetalningar for
aterkop av utstéllda teckningsoptioner
gjorts om 7 mkr och likvid for utstéllda
teckningsoptioner har erhallits om 6 mkr.
Kassaflode for nioménadersperioden
uppgick till 516 mkr (222) varav kassaflo-
de fran bankverksamheten uppgick till
316 mkr (197) och kassaflode fran 6vriga
verksamheter uppgick till 200 mkr (25).

Moderbolaget

Tredjje kvartalet 2014

Catella AB (publ) dr moderbolag for
koncernen. Koncernledningen och andra
centrala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intikter om
1,3 mkr (1,7). Rorelseresultat uppgick till
-5,2 mkr (-8,3) och resultat fore skatt
uppgick till -5,8 mkr (-9,0). Moderbola-
gets kostnader har under 2014 minskat
som ett resultat av firre antal anstéllda
och att respektive verksamhetsgren bér
en storre andel av kostnaderna for led-
ning och uppfoljning.

Moderbolaget har samlade under-
skottsavdrag uppgaende till 125 mkr. I
bolagets balansrikning redovisas en
uppskjuten skattefordran om 19,0 mkr
(19,0 mkr per 31 december 2013) hanfor-
lig till dessa underskottsavdrag. Beloppet
baseras pa en beddmning av bolagets
framtida nyttjande av skattemassiga
forlustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansda-
gen till 36,4 mkr jamfort med 45,4 mkr
per 31 december 2013.
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Balansomslutningen har under andra
kvartalet minskat med 6,2 mkr och upp-
gick per 30 september 2014 till 766,5 mkr.
Antalet anstillda i moderbolaget, motsva-
rande heltidstjanster, uppgick vid perio-
dens slut till 7 personer (11).

Niomanadersperioden 2014
Moderbolaget redovisade intikter om 3,9
(4,8). Rorelseresultatet uppgick till -18,7
mkr (-22,2) och Resultat fore skatt upp-
gick till -20,8 mkr (-24,0).

Medarbetare

Antalet anstillda, motsvarande heltids-
tjanster, uppgick vid periodens slut till
486 personer (439), varav 207 (216) inom
verksamhetsgrenen Corporate Finance,
267 (209) inom verksamhetsgrenen Kapi-
talforvaltning (inklusive 45 inom IPM)
och 12 (14) avseende 6vriga funktioner.

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per 30 september
2014 till 163 mkr (163), férdelat pa

81 698 572 aktier (81 698 572). Kvotvirde
per aktie dr 2. Aktiekapitalet ar fordelat
pa tva aktieslag med olika rdstvirde.
2530 555 A-aktier, som ger 5 roster per
aktie, och 79 168 017 B-aktier med 1 rost
per aktie.

Catella har totalt 38 880 000 utstéllda
teckningsoptioner per 30 september 2014
varav 18 270 000 i eget forvar.

Vid fullt utnyttjande av teckningsop-
tionerna blir utspddningen av kapitalet
och rosterna i bolaget 32,2 respektive 29,7
procent.

Aktien

Catella ér listat pa Nasdaq OMX First
North Premier och aktien handlas under
kortnamnen CAT A och CAT B. Remium
AB ér bolagets Certified Advisor. Aktie-
kursen for Catellas B-aktie uppgick till
8,90 kr (5,60) per 30 september 2014. Det
totala borsvardet uppgick vid periodens
slut till 731 mkr (458).

Aktiedgare

Catella hade 6 356 (6 605) aktiedgare
registrerade vid periodens slut. De storsta
enskilda aktiedgarna per 30 september
2014 var Claesson & Anderzén-
koncernen med ett innehav pa 48,4 pro-
cent (48,4) av kapital och 47,8 procent
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(47,8) av rosterna foljt av Bure Equity AB
(publ) med ett innehav pa 10,4 procent av
kapital och 10,8 procent av rosterna.

Risker och osikerhetsfaktorer

Catella dr paverkad av utvecklingen pa de
finansiella marknaderna. Corporate
Finance-verksamheten péaverkas av
marknadens transaktionsvillighet som i
sin tur styrs av den makroekonomiska
utvecklingen och tillgdngen till linefinan-
siering.

Kapitalforvaltningen paverkas av
marknadsutvecklingen pé de nordiska
borserna samt av utvecklingen pa fastig-
hetsmarknaden. Inom bankverksamheten
finns sarskilt stora operativa risker. Det dr
betydande volymer/transaktioner i real-
tidssystem med krav pd 24 timmars till-
ginglighet.

Upprittandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledning-
en gor uppskattningar och bedémningar
avseende bland annat vérdering av lane-
portfoljer, goodwill och varumérke samt
antaganden hanforliga till intdktsredovis-
ning. Uppskattningar och bedéomningar
paverkar savil koncernens resultatrak-
ning som finansiella stallning samt upp-
lysningar som ldmnas om exempelvis
ansvarsforbindelser. For véisentliga upp-
skattningar och beddmningar, se not 4 i
Arsredovisningen for 2013. Faktiskt utfall
kan avvika frdn dessa uppskattningar och
bedomningar beroende pa andra om-
standigheter eller dndrade férutsattningar.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprittats enligt
IAS 34 Deldrsrapportering och Arsredo-
visningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar
upprattade i enlighet med “International
Financial Reporting Standards” (IFRS)
sddana de antagits av Europeiska Unio-
nen (EU), Arsredovisningslagen och RER
1 Kompletterande redovisningsregler for
koncerner, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprittade i enlighet med Arsredovis-
ningslagen och RFR 2 Redovisning fér
juridiska personer, utgiven av Radet for
finansiell rapportering. For information i
not 8 avseende sa kallad konsoliderad
finansiell situation som utgérs av delar av

Catellas verksamhet, dr denna upprittad i
enlighet med koncernens redovisnings-
principer samt Lag om arsredovisnings-
lagen i kreditinstitut och virdepappers-
bolag.

De f6r koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna
aterfinns i Catellas drsredovisning for
2013.

Avrundningar kan férekomma i tabel-
ler och kommentarer.

Prognos
Catella lamnar inga prognoser.

Revision
Denna delarsrapport har inte varit fore-
mal for granskning av bolagets revisorer.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2014
19 februari 2015

Delrsrapport januari-mars 2015
8 maj 2015

Arsstimma 2015
21 maj 2015

Delirsrapport januari-juni 2015
25 augusti 2015

Deldrsrapport januari-september 2015
6 november 2015

Bokslutskommuniké 2015
19 februari 2016

Definitioner av nyckeltal
Rorelsemarginal

Rorelseresultat exkluderat avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella till-
gangar dividerat med totala intakter for
perioden.

Vinstmarginal/
Periodens resultat efter skatt dividerat

med totala intékter for perioden.

Rintabilitet pd eget kapital
Genomsnittligt resultat efter skatt for de
fyra senaste kvartalen dividerat med
genomsnittligt eget kapital for de fem
senast kvartalen.

Soliditet
Eget kapital dividerat med totala
tillgangar.
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For ytterligare information Stockholm den 7 november 2014
Knut Pedersen, vd och koncernchef Catella AB (publ)
Tel. 08-463 33 10

Johan Claesson, styrelseordforande

Mer information om Catella och samtliga Johan Damne, styrelseledamot
rapporter finns tillgdngliga pa Joachim Gahm, styrelseledamot
www.catella.se. Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot
Informationen i denna rapport dr sddan
som Catella AB (publ) dr skyldigt att Knut Pedersen, vd och koncernchef
offentliggéra enligt den svenska lagen om
handel med finansiella instrument
och/eller den svenska virdepappersmark-
nadslagen. Informationen har limnats till
marknaden for offentliggorande den 7
november 2014 kl. 07.00 (CET).
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Koncernens resultatrakning

2014 2013 2014 2013 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 343 259 953 689 1 020
Ovriga rorelseintikter 2 | 9 I 17

345 260 962 700 1038
Uppdragskostnader och provisioner =77 -55 -206 -154 =217
Ovriga externa kostnader -80 -70 =221 -204 -294
Personalkostnader -160 -120 -440 -341 -507
Avskrivningar -3 -3 -8 -10 -15
Ovriga rorelsekostnader -4 -0 -3 -3 -12
Rérelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 21 il 84 -1 -6
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -2 -2 -5 -4 -6
Rérelseresultat 19 10 78 -16 -12
Rénteintakter 7 5 19 16 22
Rantekostnader -3 -3 -9 -10 -14
Ovriga finansiella poster 12 4 57 2 -3
Finansiella poster - netto 15 6 67 8 5
Resultat fére skatt 34 16 146 -8 -7
Skatt -9 -6 221 -10 -14
Periodens resultat 25 10 125 -18 -21
Resultat hanférlige till:
Moderforetagets aktiedgare 21 10 121 -18 222
Innehav utan bestimmande inflytande 4 0 4 0 0

25 10 125 -18 21

Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare, kr
- fére utspadning 0,26 0,12 1,48 -0,22 -0,26
- efter utspadning 0,26 0,12 1,48 -0,22 -0,26
Antal aktier vid periodens slut 81 698572 81698572 81 698572 81 698572 81 698 572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 81 698572 81 698572 81 698572 81698572 81698 572
Koncernens rapport 6ver totalresultatet

2014 2013 2014 2013 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 25 10 125 -18 221
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen:

Vardeférandring férmansbestimda pensionsplaner 0 0 0 0 0
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgangar som kan saljas 0 0 0 0 -0
Omrékningsdifferenser -1 -6 17 5 24
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -1 -6 17 5 24
Summa totaltresultat for perioden 24 4 142 -13 3
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 20 4 137 -13 3
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 0 5 0 |
24 4 142 -13 3

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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Koncernens rapport &ver finansiell stallning i sammandrag

KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2014 2013 2013
mkr Not 30-sep 30-sep 3| dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 7 356 305 306
Materiella anlaggningstillgangar 20 22 20
Innehav i intresseféretag 7 0 47 50
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,456 272 226 235
Uppskjutna skattefordringar 53 6l 53
Ovriga langfristiga fordringar 243 285 254

945 946 919
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 393 360 368
Kundfordringar och évriga fordringar 340 2101 288
Kortfristiga placeringar 3,456 54 20 15
Likvida medel * 2460 1914 1 893
3246 2 505 2 564
Summa tillgangar 4192 3452 3483
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 163 163 163
Ovrigt tillskjutet kapital 273 274 274
Reserver -137 -172 -153
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 741 623 620
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare | 041 888 904
Innehav utan bestimmande inflytande 75 18 28
Summa eget kapital 1116 906 932
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga laneskulder 199 198 199
Ovriga langfristiga skulder 0 3 0
Uppskjutna skatteskulder 29 22 20
Ovriga avsittningar 22 7 6
250 231 224
Kortfristiga skulder
Upplaning 220 220 227
Kortfristiga laneskulder 2116 | 789 1718
Leverant&rsskulder och Gvriga skulder 452 280 363
Skatteskulder 37 25 19
2825 2315 2327
Summa skulder 3075 2 546 2551
Summa eget kapital och skulder 4192 3452 3483
* varav likvida medel pa sparrade konton 377 146 95

Information avseende finansiell stdllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Koncernens rapport &ver kassafléden

2014 2013 2014 2013 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 34 6 146 -8 -7
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet:

Ovriga finansiella poster -12 -4 -57 -2 3
Avskrivningar 5 5 14 14 20
Nedskrivningar kortfristiga fordringar | 0 | | 7
Forandringar avsattningar -0 -2 -4 -0 -2
Bokférda ranteintdkter fran laneportfélier -6 -5 -18 -16 -20
Forvarvskostnader | 0 | 0 0
Resulttat fran andelar i intresseféretag 0 2 -6 2 -1
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 2 6 13 4 17
Betalda skatter -6 -5 -19 -2 -3
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rérelsekapital 20 13 71 -6 14
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 75 57 36 221 174
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder 357 -92 408 -5 -50
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 452 -23 514 209 138
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -3 -5 -4 -1 -12
Forvarv av immateriella anldggningstillgangar -0 -1 -1 -2 -3
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for forvrvade likvida medel 25 0 25 0 |
Forvérv av intresseforetag 0 0 0 -33 -33
Forvérv av finansiella tillgangar -0 0 -27 -0 -0
Férsdljningar av finansiella tillgangar 3 | 13 6l 68
Kassafloden fran laneportfoljer 8 2 13 5 6
Utdelningar fran investeringar 0 0 | | |
Kassafléde fran investeringsverksamheten 32 -3 19 22 28
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Aterkc’jp av teckningsoptioner -6 0 -7 -0 -0
Likvid fran utstallda teckningsoptioner | 0 6 0 0
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -3 -0 -17 -9 -13
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 -0 -18 -9 -12
Periodens kassaflode 476 -26 516 222 153
Likvida medel vid periodens bérjan 1 980 1 958 | 893 | 680 | 680
Valutakursdifferens i likvida medel 4 -19 50 12 60
Likvida medel vid periodens slut 2 460 1914 2 460 1914 1893

Av koncernens likvida medel @r | 921 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har ej, med hénsyn till de féreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillgang
till Catella Banks likviditet.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Koncernens rapport éver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet ~ Omrédknings periodens bestdmmande Summa
mkr Aktiekapital kapital * reserv resuftat Summa inflytande eget kapital
Ingaende balans per | januari 2014 163 274 -153 620 904 28 932
Periodens totalresultat for januari - september 2014:
Periodens resultat 121 121 4 125
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 16 16 0 17
Periodens totalresultat 16 121 137 5 142
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestaimmande inflytande 0 0 43 43
Utstallda teckningsoptioner 6 6 6
Aterkép av utstillda teckningsoptioner -7 -7 -7
Utgaende balans per 30 september 2014 163 273 -137 741 1 041 75 1116

* Ovrigt tillskjutet kapital avser Gverkursfonder i moderbolaget.

Moderbolaget har 38 880 000 utestaende teckningsoptioner. Under 201 | - 2014 har teckningsoptioner aterkopts till marknadsvdrde fran medarbetare. Under tredje kvartalet 2014 har
8 420 000 teckningsoptioner aterképts och 600 000 teckningsoptioner har salts till personer i Catellas féretagsledning och till nyckelpersoner. | juni 2014 férvarvade daven VD 5 000 000
teckningsoptioner. Per 30 september 2014 har Catella 18 270 000 teckningsoptioner i eget forvar.

Eget kapital hdnforligt till moderféretagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet  Omraknings periodens bestimmande Summa
mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande eget kapital
Ingaende balans per | januari 2013 163 273 -177 644 904 21 925
Periodens totalresultat for januari - september 2013:
Periodens resultat -18 -18 0 -18
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 5 5 0 5
Periodens totalresultat 5 -18 -13 0 -13
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -3 -3 -4 -7
Utstéllda teckningsoptioner 0 0 0
Utgaende balans per 30 september 2013 163 274 -172 623 888 18 906

* Ovrigt tillskjutet kapital avser éverkursfonder i moderbolaget.

Moderbolaget har 35 900 000 utestaende teckningsoptioner. Under 201 |, 2012 och 2013 har teckningsoptioner aterkdpts till marknadsvarde fran medarbetare och per 30 september
2013 har Catella 8 920 000 teckningsoptioner i eget forvar.

CATELLA DELARSRAPPORT, JAN-SEP 2014 | |7



NOT [. RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN

Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Kapitalfrvaltning Ovrigt Koncernen
2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013
mkr jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsttning 101 112 243 150 -l -3 343 259
Ovriga rorelseintikter 0 | 2 -2 -0 2 2 |
102 13 244 148 -1 -1 345 260
Uppdragskostnader och provisioner -5 -5 -72 -50 0 0 -77 -55
Ovriga externa kostnader -27 -27 -50 -38 -3 -5 -80 -70
Personalkostnader -59 -59 -98 -58 -3 -3 -160 -120
Avskrivningar -1 -1 -2 -2 -0 -0 -3 -3
Ovriga rérelsekostnader 0 | -5 -l 0 -0 -4 -0
Rérelseresultat fére férvirvsrelaterade Il 22 16 -1 -6 -9 21 I
poster
Rérelseresultat Il 22 14 -3 -6 -9 19 10
Rénteintakter 0 0 0 0 6 5 7 5
Réntekostnader -0 -0 -0 0 -3 -3 -3 -3
Ovriga finansiella poster -0 0 | 0 Il 4 12 4
Finansiella poster - netto 0 0 | 0 14 6 15 6
Resultat fére skatt I 22 15 -2 8 -4 34 16
Skatt -5 -4 -6 -3 3 | -9 -6
Periodens resultat 5 17 9 -5 Il -2 25 10
Corporate Finance Kapitalférvaltning Ovrigt Koncernen
2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013
mkr jan-sep  jan-sep jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep jan-dec jan-sep  jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 312 252 397 644 442 630 -3 -5 -7 953 689 I 020
Ovriga rorelseintakter 0 5 6 8 0 5 -0 6 7 9 I 17
313 257 403 652 442 635 -3 | 0 962 700 1038
Uppdragskostnader och provisioner -19 -1 -19 -188 -144 -200 | | 2 -206 -154 =217
Ovriga externa kostnader -83 -84 -115 -129 -103 -155 -9 -17 -24 -221 -204 -294
Personalkostnader -183 -156 -249 -246 -174 =241 -10 -1 -16 -440 -341 -507
Avskrivningar -2 -3 -6 -6 -7 -9 -0 -0 -0 -8 -10 -15
Ovriga rorelsekostnader 0 -1 -2 -5 -2 -10 | 0 -0 -3 -3 -12
Rérelseresultat fore férvirvsrelaterade 26 2 I 79 12 20 221 -26 -38 84 -11 -6
poster
Rérelseresultat 26 2 il 73 8 15 221 -26 -38 78 -6 -12
Ranteintakter 0 0 | | 0 | 18 15 21 19 16 22
Réntekostnader -0 -0 -0 -0 0 -1 -9 -10 -13 -9 -10 -14
Ovriga finansiella poster | 0 -0 2 | 2 54 0 -5 57 2 -3
Finansiella poster - netto | 0 0 3 2 2 63 6 3 67 8 5
Resultat fére skatt 27 3 il 77 10 17 42 -20 -35 146 -8 -7
Skatt -14 -5 -10 -29 -5 -20 22 0 16 221 -10 -14
Periodens resultat 13 -2 | 48 4 -3 64 -20 -19 125 -18 221

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Kapitalférvaltning, Gverensstimmer med den interna rapportering som lamnas till ledning och styrelse och
utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och finansférvaltning redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kategori redovi-
sas dven férvarvs— och finansieringskostnader och Catellas varumarke. | "Ovrigt" ingér vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna. Transaktio-
ner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Begransade transaktioner for leverans av tjanst till extern
kund férekommer. Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga villkor.
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HISTORISK RESULTATUTVECKLING PER KVARTAL OCH VERKSAMHETSGREN

Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2014 2014 2014 2013 2013 2013 2013 2012
mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
0

Nettoomsittning 101 141 70 145 112 92 47 146
Ovriga rérelseintikter 0 0 0 | I 3 I 3
102 141 70 146 113 95 49 149

Uppdragskostnader och provisioner -5 -1 -4 -8 <5 -3 -3 -8
Ovriga externa kostnader -27 -28 -28 =31 -27 -26 -30 -26
Personalkostnader -59 -78 -46 -94 -59 -56 -40 -77
Avskrivningar -1 -1 -1 -3 -1 -1 -1 -1
Ovriga rorelsekostnader 0 0 -0 -2 | -1 -0 -0
Rérelseresultat fore forvirvsrelaterade poster I 23 -8 9 22 7 -26 36
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat I 23 -8 9 22 7 -26 36
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -0 0 -0 -0 -0 0 -0 -1
Ovriga finansiella poster -0 | 0 -0 0 | -1 0
Finansiella poster - netto 0 | 0 -0 0 | -1 -0
Resultat fore skatt il 24 -8 9 22 8 -27 36
Skatt -5 -8 -1 -6 -4 -5 5 -13
Periodens resultat 5 16 -9 3 17 3 -23 23

Kapitalférvaltnin

2014 2014 2014 2013 2013 2013 2013 2012
mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
0
Nettoomsattning 243 209 192 188 150 150 142 139
Ovriga rorelseintikter 2 | 6 5 -2 | | 0
244 210 198 193 148 151 143 139
Uppdragskostnader och provisioner -72 -6l -55 -56 -50 -47 -46 -48
Ovriga externa kostnader -50 -42 -36 -52 -38 -32 -33 -43
Personalkostnader -98 -76 -72 -67 -58 -58 -59 -55
Avskrivningar -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -3
Ovriga rorelsekostnader -5 2 -2 -7 -1 | -3 |
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade och jamférelsestérande 16 31 31 8 -1 13 -0 -10
poster
Auvskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -2 -2 -2 -2 -2 -2 -1 -1
Jamférelsestérande poster 0 0 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 14 29 30 7 -3 12 -1 -1
Rénteintdkter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -0 -0 -0 -1 0 0 0 -0
Ovriga finansiella poster | 2 -0 | 0 0 | 8
Finansiella poster - netto | 2 0 0 0 | | 9
Resultat fore skatt 15 32 30 7 -2 13 -1 -2
Skatt -6 -12 -10 -14 -3 -1 -1 6
Periodens resultat 9 20 19 -7 -5 I -2 4
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NOT 2. FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG PER VERKSAMHETSGREN

Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Corporate Finance Kapitalforvaltning Ovrigt Koncernen
2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013 2014 2013 2013
mkr 30-sep  30-sep 31 dec 30-sep  30-sep 31| dec 30-sep  30-sep 31 dec 30-sep  30-sep 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 6l 60 6l 245 195 195 50 50 50 356 305 306
Materiella anlaggningstillgangar 8 8 6 12 14 14 0 0 0 20 22 20
Innehav i intresseféretag -0 0 -0 0 47 50 0 0 0 0 47 50
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 Il | 6 262 224 229 272 226 235
Uppskjutna skattefordringar -3 2 -1 13 19 13 44 40 42 53 6l 53
Ovriga langfristiga fordringar 7 5 5 236 280 249 0 0 0 243 285 254
73 76 71 517 556 527 356 315 321 945 946 919
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 0 393 360 367 0 0 0 393 360 368
Kundfordringar och 6vriga fordringar 73 96 127 256 125 163 I -9 -1 340 211 288
Kortfristiga placeringar 2 3 7 27 I 2 25 6 6 54 20 I5
Likvida medel 140 78 101 2253 | 787 1752 66 49 41 2 460 1914 1 893
215 178 235 2929 2282 2284 102 45 45 3246 2505 2 564
Summa tillgangar 288 253 306 3446 2838 2811 458 360 366 4192 3452 3483
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till
moderforetagets aktiedgare 144 138 146 651 567 525 245 183 232 1 041 888 904
Innehav utan bestdmmande inflytande 20 16 22 56 2 3 -0 -0 2 75 18 28
Summa eget kapital 164 155 169 707 569 528 245 183 235 1116 906 932
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 0 0 199 198 199 199 198 199
Ovriga langfristiga skulder 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 12 3 3 17 18 17 29 22 20
Ovriga avsittningar | | | | 7 5 20 0 0 22 7 6
| 4 | 14 10 8 236 217 216 250 231 224
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 I 0 219 220 227 0 0 0 220 220 227
Kortfristiga laneskulder 0 0 0 2116 1789 1718 0 0 0 2116 | 789 1718
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 102 86 124 354 234 324 -4 -40 -86 452 280 363
Skatteskulder 21 8 12 36 17 6 -20 0 | 37 25 19
123 95 136 2725 2260 2275 -24 -40 -84 2825 2315 2327
Summa skulder 124 99 137 2739 2270 2283 212 177 131 3075 2 546 2551
Summa eget kapital och skulder 288 253 306 3 446 2838 2811 458 360 366 4192 3452 3483
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Not 3. Sammandrag av Catellas laneportfdl|

NOT 3. SAMMANDRAG AV CATELLAS LANEPORTFOLJ

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade Andel av

mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfol) kassaflode * kassafldden kassafldden kassafléden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 48,2 12,6% 324 13,7% 8,1% 51
Pastor 3 Spanien - - - - - -
Pastor 4 Spanien 1,5 3,0% 3,6 1,.5% 13,1% 9.5
Pastor 5 Spanien - - - - - -
Lusitano 3 Portugal 84,8 22.2% 58,2 24,7% 8,1% 52
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 752 19.7% 349 14,8% 13,1% 72
Gems Tyskland 48,7 12,8% 335 14,2% 6,6% 59
Minotaure Frankrike 28,2 7.4% 12,3 52% 13,1% 6,8
Ludgate *#*##* Storbritannien 83,9 22,0% 60,0 25,5% 13,1% 29
Sestante 2 ** [talien - - - - - -
Sestante 3 ** Italien - - - - - -
Sestante 4 ** [talien - - - - - -
Sestante 4 Al Italien 1,0 03% 1,0 0,4% 6,6% 09
Totalt kassafldde *¥* 381,6 100,0% 2358 100% 10,2% 54
Upplupna rantor 22

Bokfért virde i koncernens balansrikning 238,0

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om O kr.

#*# Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" &r den vdagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassafléde.
###% |udgate uppvdrderades under andra kvartalet 2014 fran att ha tillskrivits ett varde om 0 kr.

Metod och antaganden for kassaflo-
desprognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfolj
redovisas i tabell pa nasta sida och dis-
konteringsrantorna redovisas ovan per
portf6lj. Mer information om laneport-
foljen finns pa Catellas hemsida.

Kassaflodespraognoser

Portfoljen vdrderas enligt verkligt virde
metoden, enligt definitionen i IFRS. I
avsaknaden av en fungerande och till-
rackligt likvid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamforbara
efterstallda investeringar, utfors virde-
ringen genom att anvinda tillvigagangs-
sittet “mark-to-modell”. Detta tillviga-
gangssitt bygger pé att prognostisera
kassaflodet till och med forfall for varje
investering med marknadsbaserade kre-
ditantaganden. De prognostiserade kassa-
flodena har utarbetats av den externa
investeringsradgivaren Cartesia. Kredit-
antaganden som anvinds av Cartesia
baseras pa historisk utveckling av de
enskilda investeringarna och ett brett
urval av jaimforbara transaktioner. I de

prognostiserade kassaflodena gors anta-
ganden av potentiella férsdmringar av
kreditvariabler. Dessa tacker inte fullt ut
effekten av ett scenario, med lag sanno-
likhet och hog potentiell negativ inverkan
sasom upplosning av euroomradet, dar
ett av landerna som EETI har sina under-
liggande investeringar, uttrader ur den
europeiska monetédra unionen eller lik-
nande scenarier. Justeringar av kassaflo-
dena péverkar virdet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Diskonteringsrantor

Applicerade diskonteringsréantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-
manaders index med icke betygsatta
(noninvestment grade) europeiska fore-
tagsobligationer som underliggande
tillgangar (iTraxx). Diskonteringsrantor-
na per portfolj har ocksa faststillts rela-
tivt andra tillgdngar i avsaknad av mark-
nadspriser for tillgdngarna som EETI
innehar. Varje kvartal utvirderar styrel-
sen for EETI de prognostiserade kassa-
flédena och dess antaganden i kombina-
tion med marknadsprissattningen av

andra tillgangar for att eventuellt justera
diskonteringsridntorna utdver variationen
i indexet. Justeringar av diskonterings-
rantorna paverkar virdet och redovisas i
en kinslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avseen-
de laneportfoljerna

Merparten av investeringarna bestar av
innehav i och/eller ekonomisk expone-
ring for vardepapper som ar underord-
nade ur betalningshdnseende och rankas
lagre dn vardepapper som ar sikrade av
eller representerar d4gande i samma till-
gingsslag. Vissa investeringar har ocksa
strukturella inslag som gor att hogre
rankade virdepapper som dr sikrade av
eller representerar d4gande i samma till-
gangsslag prioriteras vid utebliven betal-
ning eller om forlusten verstiger vissa
nivaer. Detta kan medféra avbrott i det
intdktsflode som Catella har raknat med
fran sin investeringsportfolj. For vidare
information se not 24 i Arsredovisningen
2013.
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NOT 4. UTFALL OCH PROGNOS AV KASSAFLODEN FOR LANEPORTFOLJEN*

Not 4. Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljien”

mkr Spanien Portugal Italien Nederlanderna Tyskland Frankrike UK
Laneportfolj Pastor 2 Pastor 3 Pastor 4 Pastor 5 Lusitano 3 Lusitano 5 Sestante 4 Memphis #*  Shield ** Gems  Semper ** Minotaure Ludgate Utfall Prognos Diff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 02 1,6 22 00 12,4 77 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 02 1,5 1.9 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1,5 02 1,4 23 0,1 93 15,5 -6,2
Q3 2010 06 - - - 20 - - 08 1,5 02 1,4 25 0,1 9,1 8,0 I
Q4 2010 1,5 - - - - - - 08 1,5 02 1,4 2,1 0,1 7.7 59 1,7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1,5 02 1,3 1,2 0,1 86 65 2,1
Q2 2011 34 - - - 47 - 02 08 [ 02 1,4 1.9 0,1 14,3 7,1 7,1
Q3 2011 20 - - - 32 - 02 08 1,5 02 1,5 22 0l 11,8 69 4.9
Q4 2011 1,5 - - - 25 - 02 09 - 03 1,5 16 0l 85 7.8 06
Ql 2012 2,1 - - - 43 - 02 08 - 02 1.4 1,7 00 10,8 69 39
Q2 2012 1,5 - - - 34 - (o - - 02 1.3 12 00 78 87 -0,9
Q3 2012 08 - - - 25 - (o - - 0l 1.3 09 00 57 7,7 -20
Q4 2012 (o - - - - - (o - - 0l 1,2 - 00 1,5 68 -53
Ql 2013 0l - - - - - (o - - 0l 1,2 - 0l 1,5 1,5 -0,0
Q2 2013 - - - - - - (o - - 0l - - - 02 23 2
Q3 2013 0l - - - 1,7 - 0l - - 0l - - 0l 22 26 -0,4
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0l - - 0l - - - Il Il 00
Ql 2014 - - - - 1,6 - 0l - - 0l - - 00 1,9 1,0 08
Q2 2014 - - - - 07 - 0l - - 0l - - 26 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 0l - - 0l - - 52 7.7 59 1,8
Summa 26,7 0,0 0,0 0,0 31,6 08 1,9 8,4 12,2 32 19,4 21,7 9,0 1350 1165 18,4
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Ack.
Q4 2014 - - 07 - 02 0l - 4,7 57 57
Helar 2015 07 - 45 - 07 04 - 17,8 240 297
Helar 2016 03 - 9.7 - 02 04 - 16,0 26,6 56,2
Helar 2017 04 - 143 - 00 04 - 13,5 28,6 848
Helar 2018 04 - 235 384 00 05 - 10,4 732 1580
Helar 2019 46,4 - 36 4,0 05 - 7,0 616 2195
Helar 2020 - 33 38 463 - 14,5 680 2875
Helar 2021 - 3,1 36 282 349 3224
Helar 2022 - 28 27 55 3279
Helar 2023 - 26 1,4 40 3319
Helar 2024 1.5 23 1,3 152 347,
Helar 2025 14,4 1,2 156 3626
Helar 2026 Il Il 3638
Helar 2027 Il I, 3648
Helar 2028 1,0 1,0 3658
Helar 2029 157 157 3816
Summa 48,2 0,0 .5 0,0 84,8 752 1,0 0,0 0,0 48,7 0,0 28,2 83,9 381,6

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.
#* Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013.
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Not 5. Korta och langa placeringar

30 september 2014

mkr

Laneportfélj och Nordic Light Fund * 294
Verksamhetsrelaterade investeringar 32
Andra vardepapper 0
Summa **¥ 326

* Varav Laneportfoljer 238 mkr.

** Varav kortfristiga placeringar om 54 mkr och langfristiga placeringar om 272 mkr.

Not 6. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

I enlighet med IFRS 7 redovisas finansiel-
la instrument utifran verkligt virde hie-
rarkiskt i tre olika nivéer. Klassificeringen
sker baserat pa de indata som anvéinds
vid véirderingen av instrumenten. I nivé 1
anvinds noterade priser pa balansdagen
pé en aktiv marknad. I nivd 2 anvédnds
andra observerbara marknadsdata for

mkr

tillgangen eller skulden 4n noterade
priser. Verkligt virde faststalls med hjalp
av virderingstekniker. For nivéd 3 bestdms
det verkliga vdrdet utifrdn en varderings-
teknik som baseras pé icke—observerbar
marknadsdata. Specifika virderingstek-
niker som anvinds for niva 3 ér berak-
ning av diskonterade kassafloden for att
Niva 3 Totalt

Niva | Niva 2

TILLGANGAR

Derivatinstrument

Finansiella tillgangar som kan sdljas

Finansiella tillgangar védrderade till verkligt varde via
resultatrakningen

Summa tillgangar

SKULDER

Derivatinstrument

Summa skulder

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER NIOMANADERSPERIODEN 2014

2014

Per | januari 239
Anskaffningar 25
Avyttringar -12
Amorteringar -5
Vinster och férluster redovisade i resultatrikningen 57
Kapitaliserade ranteintakter 10
Valutakursdifferenser 6
320

Per 30 september

NOT 5. KORTA OCH LANGA PLACERINGAR

faststélla verkligt varde pé de finansiella
instrumenten. For ytterligare informa-
tion, se not 3 i moderbolagets arsredovis-
ning f6r 2013.

For koncernens tillgdngar och skulder
varderade till verkligt varde per 30 sep-
tember 2014, se tabellen nedan.
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NOT 7. UPPLYSNING AVSEENDE FORVARV AV ANDELAR | [PM INFORMED

PORTFOLIO MANAGEMENT AB

Not 7. Upplysning avseende forvarv av andelar 1 IPM Informed
Portfolio Management AB

Den 18 juli 2014, efter godkdnnande fran
Finansinspektionen, 6kade Catellas dgar-
andelen frén 25 procent till 50,7 procent i
kapitalforvaltaren IPM Informed Portfo-
lio Management (IPM). Deldgandet i
IPM gor att Catella breddar fondutbudet
genom att erbjuda global systematisk
forvaltning. Catella utékar dven den
internationella kundbasen.

IPM ér en leverantor av systematiska
investeringstjanster inom diskretionér
forvaltning och fondfoérvaltning. Bolaget
ar specialiserat pa global makroforvalt-
ning och aktieférvaltning. IPM forvaltar
tillgdngar till ett virde av 43 mdkr at
institutionella investerare, pensionsfon-
der, forsikringsbolag och stiftelser. IPM
har 45 anstillda i Stockholm.

Den forvirvade verksamheten, som
ingér i verksamhetsgrenen Kapitalfor-
valtning, konsolideras i koncernen som

ett dotterbolag fran den 18 juli 2014.
Dessforinnan har IPM sedan den 10 april
2013 konsoliderats i koncernen som ett
intresseféretag enligt kapitalandelsmeto-
den. Per den 1 juli uppgick det verkliga
virdet pa forvarvade nettotillgdngar i
IPM till 113 mkr. Om full konsolidering
av IPM hade skett per 1 januari 2014,
skulle koncernens intikter ha uppgatt till
1 039 mkr emedan periodens resultat
efter skatt och periodens totalresultat
skulle ha uppgatt till 142 mkr respektive
158 mkr. Dessa belopp har berdknats
med tillimpning av koncernens redovis-
ningsprinciper och med korrigering av
IPM:s resultat. Resultatet inkluderar
tillkommande avskrivningar som skulle
ha gjorts om verkligt vardejusteringar av
immateriella tillgangar hade gjorts per 1
januari 2014, tillsammans med atfoljande
skattekonsekvenser.

Den sammanlagda képeskillingen for
50,7 procent av andelarna i IPM uppgar
till 96 mkr varav 20 mkr avser oreglerad
tillaggskopeskilling. Erlagd kopeskilling
ar finansierad med egna medel genom
kontant betalning varav 26 mkr paverkat
koncernens likvida medel under tredje
kvartalet 2014. Darutéver har Catella haft
forvarvsrelaterade utgifter om 1 mkr
varav 0,4 mkr belastat rorelseresultatet
2014.

Den goodwill om 32 mkr som uppstér
genom forvirvet hanfor sig till operativ
expansion, humankapital och de synergi-
effekter som forvantas uppsta genom
samordning med koncernens befintliga
kapitalforvaltningsverksamhet. Ingen del
av redovisad goodwill forvintas vara
avdragsgill vid inkomstbeskattning.

Nettotillgangar, per | juli 2014, till f6ljd av det samlade forvarvet av IPM ar féljande (mkr):

Férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 24
Materiella anldggningstillgangar |
Finansiella tillgangar varderade till verkligt vérde via resultatrakningen |
Ovriga fordringar 70
Likvida medel 51
Uppskjutna skatteskulder -9
Ovriga skulder -25
Verkligt virde nettotillgangar 113
Innehav utan bestimmande inflytande -50
Goodwill 32
Total képeskilling 96
Oreglerad képeskilling -20
Kontant reglerad képeskilling 76
Likvida medel i férvarvat dotterféretag 51
Forvarvskostnader |
Forindring av koncernens likvida medel vid férvary 25

Verkligt varde pé forvirvade identifierba-
ra immateriella tillgdngar om 24 mkr

(19 mkr efter hinsyn till latent skatt) 4r
hénforliga till portfoljforvaltningssystem
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och kundrelationer. Denna vardering ar
preliminér i avvaktan pa slutlig virdering
av dessa tillgdngar vilket bedoms ske
inom 12 ménader fran férvirvsdatumet.



Not 8. Kaprtaltackning

Catella AB och de dotterforetag som
bedriver verksamhet under tillsyn av
svensk eller utldndsk finansinspektion
utgdr en finansiell féretagsgrupp, en sa
kallad konsoliderad situation. Den kon-
soliderade situationen, vilken ej inklude-

RESULTAT | SAMMANDRAG

rar dotterbolag som verkar inom radgiv-
ning till fastighets- och konsumentsek-
torn samt viss annan verksamhet, skall
folja kapitaltackningsforordningen CRR
vilken faststdlldes av Europaparlamentet i
juni 2013 med tillimpning fran och med

2014 2013 2013
mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 641 421 617
Ovriga rérelseintakter 8 6 Il
Totala intakter 649 426 628
Uppdragskostnader och provisioner -188 -161 =221
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 461 266 407
Rérelsekostnader -392 -301 -444
Rérelseresultat fére férvarvsrelaterade poster 70 -35 =37
Avskrivningar pa forvérvsrelaterade immateriella tillgangar 5 -5 -6
Roérelseresultat 64 -40 -43
Finansiella poster - netto 73 4 24
Resultat fore skatt 138 -35 -19
Skatt -9 -3 -3
Periodens resultat 129 -38 -23
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2014 2013 2013
mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Anlaggningstillgdngar 901 856 879
Omsittningstillgangar 3053 2379 2350
Summa tillgangar 3955 3235 3229
Eget kapital 998 767 807
Skulder 2957 2468 2422
Summa eget kapital och skulder 3955 3235 3229
KAPITALTACKNING

2014 2013 2013
mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Tillgangligt kapital
Eget kapital 998 767 807
Avdragsposter * -481 -362 -326
Primirkapital 517 405 481
Supplementarkapital 0 0
Kapitalbas 517 405 481
Riskexponeringsbelopp 3064 2598 2632
Kapitalkrav 245 208 211

Kreditrisk 125 91 91
Positionsrisker och valutarisker 45 43 46
Operativa risker 76 73 73
Overskott i primarkapital 333 249 324
Overskott i sammanlagt kapital 271 197 271
Primirkapitalrelation 16,9% 15,6% 18,3%
Total kapitalrelation 16,9% 15,6% 18,3%
Kapitaltackningskvot 2,1 1,9 2,3

* Immateriella tillgangar efter avdrag for latent skatteskuld hanférlig till dessa tillgangar, uppskjuten
skattefordran, prisjustering av finansiella tillgangar och periodens positiva resultat som inte ar verifierat.

NOT 8. KAPITALTACKNING

januari 2014. I nedan tabeller redovisas
utdrag ur rakenskaperna f6r den konsoli-
derade situationen.

Kapitalkrav och kapitaltickning

I tabell till vénster redovisas for den
konsoliderade situationen kapitalkrav
enligt pelare 1 och kapitaltidckningsrela-
tioner i enlighet med EU-férordningen
CRR. Primirkapitalrelationen berdknas
som relationen mellan primarkapitalet
och totalt riskexponeringsbelopp. Total
kapitalrelation beraknas som relationen
mellan kapitalbas och totalt riskexpone-
ringsbelopp. Primérkapitalrelationen och
total kapitalrelation far inte understiga 6
respektive 8 procent enligt de lagstadgade
kraven.

For den konsoliderade situationen
uppgick primérkapitalrelationen till 16,9
procent (15,6) och total kapitalrelation
uppgick till 16,9 procent (15,6) per 30
september 2014.

For Catella Bank uppgick primérkapi-
talrelationen till 17,0 procent (17,8) och
total kapitalrelation uppgick till 17,0
procent (17,8) per 30 september 2014.

Likviditet

Den konsoliderade situationens finansie-
ring bestar av eget kapital, emitterade
obligationer och inlaning fran kreditinsti-
tut och allménhet. Eget kapital och obli-
gationer utgor 30 procent, inldning fran
kreditinstitut och allmanhet utgor 59
procent och 6vriga skulder utgor 11
procent av balansomslutningen.

Per 30 september 2014 uppgick likvidi-
tetsreserven till 2 333 mkr vilket utgjorde
59 procent av balansomslutningen. Av de
2333 mkr ar 1 921 mkr hénforligt till
bankverksamheten som 6vriga bolag
inom konsoliderad situation inte har
tillgang till.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Moderbolagets resultatrakning

2014 2013 2014 2013 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 1,3 1,4 39 4,5 6,5
Ovriga rorelseintikter 00 02 00 03 03

1,3 1,7 39 48 6,8
Ovriga externa kostnader -2,7 -50 -85 =117 -6
Personalkostnader -3,8 -50 -14,1 -152 =225
Avskrivningar -0,0 -00 -0,0 -0,0 -0,0
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -00 0,0 -0,0 -0,1
Rérelseresultat =52 -8,3 -18,7 -22,2 -27,5
Resultat fran andelar i koncernforetag 00 0,0 0,0 0,0 -05
Rénteintakter och liknande resuftatposter 25 27 7.5 83 1.4
Rantekostnader och liknande resultatposter -3,1 -34 9.6 -10,1 -13,5
Finansiella poster -0,6 -0,7 -2,1 -1,8 -2,6
Resultat fore skatt -5,8 -9,0 -20,8 -24,0 -30,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 00 00 00 304
Periodens resultat -58 -9,0 -20,8 -24,0 0,4

* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet

2014 2013 2014 2013 2013
mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat -5,8 -9.0 -20,8 -240 04
Ovrigt totalresultat - - - - -
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 00 00 00 00
Summa totaltresultat for perioden -5,8 -9,0 -20,8 -24,0 0,4

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2014 2013 2013
mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Materiella anlaggningstillgangar 0,l (] 0,1
Andelar i koncernféretag 5194 5199 5194
Uppskjutna skattefordringar 19,0 00 19,0
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 188,4 154,7 2023
Ovriga kortfristiga fordringar 32 38 35
Likvida medel 364 48,1 454
Summa tillgangar 766,5 726,5 789,8
Eget kapital 563,5 5218 5843
Langfristiga skulder 1982 197.6 197.8
Kortfristiga skulder 4.8 72 78
Summa eget kapital och skulder 766,5 726,5 789,8
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